

Notat

Til:	Bydelsutvalget	Dato:	24.08.2009
Fra:	Bydelsdirektøren	Vår ref(saksnr):	200601563-13
Saksbeh:	Elin Løvseth	Arkivkode:	215.7
Telefon:			

STATUS FOR STØYSKJERMING PÅ FALCK YTTERS Plass

Det vises til AUreferat og ønske om status for støyisolering av deler av Falch Ytters plass.

Det vises til notat til BU datert 28.4.2009 (vedlagt).

Bydelen gjennomførte i april nye målinger for å kontrollere tidligere støymålinger på plassen. De nye målingene viste at det var konstruksjonsoverført lyd fra kurvstativene som medførte for høyt støynivå fra basketballspillet. Ballspill eller spretting av ball på banen/betongen var knapt hørbart og er under gjeldende grenseverdier for støy. Dette ble formidlet muntlig til klager av Helse- og velferdsetaten ved målingen, og er også i ettertid formidlet muntlig til klager av bydelsoverlegen.

Bydelen fikk derfor i mai/juni påmontert en gummimembran mellom basketstativet og betongen, som førstetiltak for å utbedre støyforholdene. Det er ikke gjennomført nye målinger etter dette tiltaket, men vi vil med det første gjøre avtale med klager om tidspunkt for dette. Dersom registreringer/målinger viser at støyen fortsatt er over grenseverdiene, vil bydelen kontakte en akustisk konsulent for videre utredninger av hvilke tiltak (og til hvilken kostnad) som vil kunne ha varig støyskjermende effekt i denne saken og samtidig være en tilfredsstillende løsning for videre basketballspill.

Når det gjelder bruk av rulleskøyter og skatebord er dette ikke tillatt brukt på anlegget (BUvedtak 183/08). Forbudet blir dessverre ikke respektert av alle, og medfører fortsatt plager for naboene. For å redusere mulighetene for å drive med skateboard og rulleskøyter på anlegget har bydelen derfor før sommeren gjort enkelte tiltak:

- * Det er satt opp skilter som informerer om at skateboard og rulleskøyter på anlegget er forbudt
- * Det var i en uke før sommeren vekttertjeneste på anlegget, for å påse at reglene og ovennevnte begrensninger for anlegget overholdes.
- * Det er montert skruer på tretribunen for å hindre skating.

Bydelen håper at forbudskiltene blir respektert. Vekttertjenesten før sommeren viste at det i denne perioden ikke var mange overskridelser av forbudet eller brukstidene for øvrig på anlegget (kl. 22) Vi har forsøkt å finne ut hva som finnes av enkle hindringer som kan monteres på betongelementer eventuelt også på betonggulvet på plassen, men uten særlig hell. Vi vil undersøke

dette videre, og håper å kunne påmontere flere hindringer så raskt som mulig. Bydelens drifter vil med det første plassere noen betongelementer inntil murene det skates på, for å se om dette kan hindre skating på anlegget.

Vi vurderer også en ny uke med vekter på anlegget.

Tone Frønes
bydelsdirektør

Vedlegg:

BUsak 183/08 Endring av aktivitetstilbud på Falck Ytters plass



